
Prijsl i jst
RECUP HOUT (1,5 CM DIKTE)
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40x20x40

30x30x40 (The Basic)

40x40x40 (The Basic)

50x50x40 (The Basic)

60x60x40 (The Basic)

38x38x60 (New Basic High)

60x60x60 (The Deluxe)

60x60x40

70x70x40

80x80x40

90x90x40

100x100x40

€18,50

€22

€23

€24,25

€25,50

€37,50

€57,50

€32,50

€38

€43,50

€49

€55

RECUP HOUT (± 2 CM DIKTE)

Bakken van 1 meter hebben een extra balk
aan de onderkant, zodat bodem niet
doorzakt.

https://www.google.com/search?q=mapec&rlz=1C1YTUH_nlBE1033BE1033&oq=mapec&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqDggAEEUYJxg7GIAEGIoFMg4IABBFGCcYOxiABBiKBTIGCAEQRRg8MgYIAhAjGCcyBwgDEAAYgAQyDQgEEC4YrwEYxwEYgAQyDQgFEC4YrwEYxwEYgAQyBggGEEUYPDIGCAcQRRg80gEHOTUxajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8


ONBEHANDELD GRENEN
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40x40x40

50x50x50

60x60x60

70x70x70

80x80x80

90x90x90

100x100x100

€42,50

€47,50

€65

€80

€105

€130

€155
Onbehandeld grenen heeft een dikte van
2,5 cm. De prijs is INCLUSIEF worteldoek.

https://www.google.com/search?q=mapec&rlz=1C1YTUH_nlBE1033BE1033&oq=mapec&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqDggAEEUYJxg7GIAEGIoFMg4IABBFGCcYOxiABBiKBTIGCAEQRRg8MgYIAhAjGCcyBwgDEAAYgAQyDQgEEC4YrwEYxwEYgAQyDQgFEC4YrwEYxwEYgAQyBggGEEUYPDIGCAcQRRg80gEHOTUxajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8


STEIGERHOUT
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50x50x50

60x60x60

70x70x70

80x80x80

90x90x90

100x100x100

110x110x100

De prijs is voor onbehandelde bakken. 
De plantenbakken worden wel geschuurd
geleverd.

Plantenbakken kunnen behandeld worden
in kleur naar keuze vanaf 40€. 

Vraag naar de prijs voor de gewenste
afmeting en product.

Voor andere afmetingen voor uw project
kan u altijd vragen naar de mogelijkheden.

€94,50

€115

€135

€155

€175

€195

€215
120x120x100 €235

Soorten kleuren:
Neutraal
White Wash
Black Wash
Grey Wash
Brown Oak

Voorbeelden zijn op de website te vinden.

https://www.google.com/search?q=mapec&rlz=1C1YTUH_nlBE1033BE1033&oq=mapec&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqDggAEEUYJxg7GIAEGIoFMg4IABBFGCcYOxiABBiKBTIGCAEQRRg8MgYIAhAjGCcyBwgDEAAYgAQyDQgEEC4YrwEYxwEYgAQyDQgFEC4YrwEYxwEYgAQyBggGEEUYPDIGCAcQRRg80gEHOTUxajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8


DIVERSEN
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Kruk “Japanse Stijl”

Kruk “Kubus”

Houten Plateau's

35x25x4,5

53x34x4,5

60x60x5,5

Houten Zitbanken

180x40

200x40

220x40

2x Bakken 40x40x40 + Zitgedeelte 90 cm

Plantenstandaarden

Hoogte 50cm - Diameter 15cm

Hoogte 60 cm - Diameter 15cm

Vanaf €32,50

€ 8,50 / 11

€10,50 / 14

€17,50 / 22,50

€95

€115

€135

€117,50

€17,50

€20

55x20x45

44x40x44 €28,50

Houten zitbanken met plantenbakken

Dekenkist met sierbeslag

100x45x50 (Inclusief ingefreesde randen) €95

(Onbehandeld / Behandeld)

}€35

https://www.google.com/search?q=mapec&rlz=1C1YTUH_nlBE1033BE1033&oq=mapec&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqDggAEEUYJxg7GIAEGIoFMg4IABBFGCcYOxiABBiKBTIGCAEQRRg8MgYIAhAjGCcyBwgDEAAYgAQyDQgEEC4YrwEYxwEYgAQyDQgFEC4YrwEYxwEYgAQyBggGEEUYPDIGCAcQRRg80gEHOTUxajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

